WTV Abtlg. Schiel3en Vereinsmeisterschaften 2025 intern
Kurzwaffe 25 Meter Préazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Schutzenklasse
Platz Name
1. Irlenbusch, Frank
2. Fletgen, Dirk
3. Kilefisch, Michael
4, Hoormann, Joern Andre
5. Haselbacher, Maik

1002 - Pistole tiber 9 mm

Schitzenklasse

Platz

1002 - Pistole Giber 9 mm

Name

Hoormann, Joern Andre
Haselbacher, Maik
Grimmelt, Stefan

Altersklasse

Platz

1.

abrwbd

1003 - Pistole Magnum bis .357

Name

Vollmer, Lutz
Irlenbusch, Frank
Fletgen, Dirk
Grof3, Wolfram
Klefisch, Michael

Seniorenklasse

Platz

1007 - Revolver Uber .38

Name

Fletgen, Dirk

Seniorenklasse

Platz

1008 - Revolver Magnum bis .357

Name

Irlenbusch, Frank

Altersklasse

Platz

Name

Irlenbusch, Frank
Klefisch, Michael

Datum

Donnerstag, 6. November 2025
Montag, 10. M&arz 2025
Mittwoch, 29. Oktober 2025
Montag, 13. Oktober 2025
Donnerstag, 4. Dezember 2025

Datum

Montag, 13. Oktober 2025
Donnerstag, 11. Dezember 2025
Montag, 3. November 2025

Datum

Dienstag, 19. August 2025
Donnerstag, 6. November 2025
Montag, 10. Mérz 2025
Dienstag, 19. August 2025
Mittwoch, 29. Oktober 2025

Datum

Montag, 10. Méarz 2025

Datum

Donnerstag, 6. November 2025

Datum

Donnerstag, 6. November 2025
Mittwoch, 29. Oktober 2025

|  23.12.2025, 07:00 Uhr

Ergebnis  10er

175 5
174 5
159 0
140 3
134 1

Ergebnis  10er

135 0
106 2
94 0

Ergebnis  10er

184 8
179 7
170 3
168 5
164 0

Ergebnis  10er
176 4

Ergebnis  10er
167 0

Ergebnis  10er

175 4
162 0

i-10er

OO OoOw

i-10er

i-10er

O U1 WwWwnmN

i-10er

i-10er

i-10er



1009 - Revolver Magnum uber .357

Altersklasse

Platz Name Datum
Irlenbusch, Frank Donnerstag, 6. November 2025
Klefisch, Michael Mittwoch, 29. Oktober 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schiitzenklasse

Platz Name Datum
1. Irlenbusch, Frank Donnerstag, 6. November 2025
2. Hoormann, Joern Andre Dienstag, 19. August 2025
3. Fletgen, Dirk Montag, 10. Marz 2025
4, Kilefisch, Michael Mittwoch, 29. Oktober 2025
5. Massing, Torsten Donnerstag, 10. April 2025
6. Grimmelt, Stefan Montag, 3. November 2025

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Seniorenklasse

Platz Name Datum

Irlenbusch, Frank Donnerstag, 6. November 2025

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Altersklasse

Platz Name Datum
Koehler, Olaf Freitag, 12. Dezember 2025
Lehmann, Gerd Dienstag, 19. August 2025
Irlenbusch, Frank Donnerstag, 6. November 2025

1015 - Fr. KI. Pistole/Revolver .32 S&W long
Seniorenklasse
Platz Name Datum

Irlenbusch, Frank Donnerstag, 6. November 2025

Seite2 | 23.12.2025, 07:00 Uhr

Ergebnis

168
156

Ergebnis
180
173
170
166
129
127

Ergebnis
181

Ergebnis
181
181
180

Ergebnis
177

10er

3
0

10er
6

P PO WwWwWw

10er

6

10er

10
7
4

10er
3

i-10er

i-10er
1

QOO WN

i-10er

i-10er

i-10er



WTV Abtlg. Schiel3en Vereinsmeisterschaften 2025 intern
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Seite3 | 23.12.2025, 07:00 Uhr



WTV Abtlg. Schiel3en Vereinsmeisterschaften 2025 intern
25 Meter Prazision Blichse

2004 - Biuchse KK, offene Vis.

Altersklasse
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Klefisch, Michael Mittwoch, 29. Oktober 2025 164 0 0

Seite4 | 23.12.2025, 07:00 Uhr



WTV Abtlg. Schiel3en Vereinsmeisterschaften 2025 intern

Langwaffe 100 Meter Préazision

3117 - Zielfernrohrgewehr tber 7 mm /100 m
Schitzenklasse

Platz Name Datum
Fletgen, Dirk Sonntag, 12. Oktober 2025
Haselbacher, Maik Sonntag, 9. November 2025

Seite5 | 23.12.2025, 07:00 Uhr

Ergebnis  10er

141
133

6
3

i-10er

6
0





