

# WTV Abtlg. Schießen Vereinsmeisterschaften 2025 intern

## Kurzwaffe 25 Meter Präzision

### 1001 - Pistole bis 9 mm

#### Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Irlenbusch, Frank	Donnerstag, 6. November 2025	175	5	0
2.	Fletgen, Dirk	Montag, 10. März 2025	174	5	3
3.	Klefisch, Michael	Mittwoch, 29. Oktober 2025	159	0	0
4.	Hoormann, Joern Andre	Montag, 13. Oktober 2025	140	3	0
5.	Haselbacher, Maik	Donnerstag, 4. Dezember 2025	134	1	0

### 1002 - Pistole über 9 mm

#### Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Hoormann, Joern Andre	Montag, 13. Oktober 2025	135	0	0
	Haselbacher, Maik	Donnerstag, 11. Dezember 2025	106	2	0
	Grimmelt, Stefan	Montag, 3. November 2025	94	0	0

### 1002 - Pistole über 9 mm

#### Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Vollmer, Lutz	Dienstag, 19. August 2025	184	8	3
2.	Irlenbusch, Frank	Donnerstag, 6. November 2025	179	7	2
3.	Fletgen, Dirk	Montag, 10. März 2025	170	3	3
4.	Groß, Wolfram	Dienstag, 19. August 2025	168	5	5
5.	Klefisch, Michael	Mittwoch, 29. Oktober 2025	164	0	0

### 1003 - Pistole Magnum bis .357

#### Seniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Fletgen, Dirk	Montag, 10. März 2025	176	4	1

### 1007 - Revolver über .38

#### Seniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Irlenbusch, Frank	Donnerstag, 6. November 2025	167	0	0

### 1008 - Revolver Magnum bis .357

#### Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Irlenbusch, Frank	Donnerstag, 6. November 2025	175	4	2
	Klefisch, Michael	Mittwoch, 29. Oktober 2025	162	0	0

## 1009 - Revolver Magnum über .357

### Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Irlenbusch, Frank	Donnerstag, 6. November 2025	168	3	0
	Klefisch, Michael	Mittwoch, 29. Oktober 2025	156	0	0

## 1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

### Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Irlenbusch, Frank	Donnerstag, 6. November 2025	180	6	1
2.	Hoormann, Joern Andre	Dienstag, 19. August 2025	173	3	2
3.	Fletgen, Dirk	Montag, 10. März 2025	170	3	3
4.	Klefisch, Michael	Mittwoch, 29. Oktober 2025	166	0	0
5.	Massing, Torsten	Donnerstag, 10. April 2025	129	1	0
6.	Grimmelt, Stefan	Montag, 3. November 2025	127	1	0

## 1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

### Seniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Irlenbusch, Frank	Donnerstag, 6. November 2025	181	6	4

## 1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

### Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Koehler, Olaf	Freitag, 12. Dezember 2025	181	10	6
	Lehmann, Gerd	Dienstag, 19. August 2025	181	7	6
	Irlenbusch, Frank	Donnerstag, 6. November 2025	180	4	0

## 1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long

### Seniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Irlenbusch, Frank	Donnerstag, 6. November 2025	177	3	0

# **WTV Abtlg. Schießen Vereinsmeisterschaften 2025 intern**

## **Kurzwaffe 25 Meter Kombi**

# WTV Abtlg. Schießen Vereinsmeisterschaften 2025 intern

## 25 Meter Präzision Büchse

### 2004 - Büchse KK, offene Vis.

#### Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Klefisch, Michael	Mittwoch, 29. Oktober 2025	<b>164</b>	0	0

# WTV Abtlg. Schießen Vereinsmeisterschaften 2025 intern

## Langwaffe 100 Meter Präzision

### 3117 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 100 m

#### Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Fletgen, Dirk	Sonntag, 12. Oktober 2025	<b>141</b>	6	6
	Haselbacher, Maik	Sonntag, 9. November 2025	<b>133</b>	3	0